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Kryetari i Komunës

Ardian GjiniKuvendi i Komunës

Komiteti për

Politik e Financa

Komiteti për 

Komunitete 

Kryesuesi i Kuvendit

Anton Shala

1. Drejtoria për Punë të Përgjithshme Administrative

Flamur Fetahaj

Shërbimi civil

2. Drejtoria për Buxhet dhe Financa

Durim Halilaj 

4. Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale

Adelina Shehu - Kola

3. Drejtoria për Arsim

Bernard Frrokaj

8. Drejtoria për Mbrojtje dhe Shpetim

Luan Dinaj

7. Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Shpat Nivokazi

5. Drejtoria për Shërbime Publike

Shkumbin Kastrati  

10. Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër dhe Pronë

Aferdita Lama

9. Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit

Arben Bakalli

6. Drejtoria për Punë Inspektuese

Nikollë Lleshi

11. Drejtoria per Kulturë, Rini dhe Sport

Saranda Hyseni

12. Drejtoria për Zhvillim Ekonomik

Ferdinand Kolaj



Kuvendi i Komunës

Kryesuesi i Kuvendit Sekretariati 

Aleanca për Ardhëmerinë e Kosovës AAK

Partia Demokratike e Kosovës

Lidhja Demokratike e Kosovës

Alternativa

Lëvizja  Vetvendosje  

9

ALT 6

VV 5

PDK 5

Anëtaret e Kuvendit të Komunës / 35

Partia Shqiptare Demokristiane e Kosovës 

Aleanca Kosova e Re

LDK

PSHDK

AKR

4

1

3

Nisma Socialdemokrate NISMA


